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Redovisning av förvaltningens svar via mejl på muntliga frågor från nämnden 

 

Sedan förra redovisningstillfället vid nämndsammanträdet den 19 november förra 

året har förvaltningen besvarat ett antal muntliga frågor som nämndens ledamöter 

och ersättare har ställt under punkten Nämndens frågor och information från 

förvaltningen vid tidigare nämndsammanträden. Frågor och svar redovisas här 

nedan. 

 

 

 Vid nämndens sammanträde den 7 februari förra året frågade ledamoten 

Sebastian Sandström (MP) om Farsta hemtjänst kan bli ickevalsalternativ i 

samarbete med Skarpnäck och Enskede-Årsta-Vantör. 

 

Vid sammanträdet den 23 maj samma år frågade dåvarande ersättaren Lars 

Bäck (V) hur förvaltningen har tolkat stadsdirektörens beslut att införa 

lottning mellan olika hemtjänstutförare för de äldre som av olika 

anledningar inte gör ett aktivt val, och vilka övriga bedömningar som gjorde 

att förvaltningen avstod från att låta Farsta hemtjänst delta i lotteriet.  

 

 

Förvaltningen lämnade följande svar via e-post den 25 februari i år: 

 

Förvaltningen har tagit del av stadsdirektörens beslut att införa lottning 

mellan olika hemtjänstutförare som ickevalsalternativ och tolkar det enligt 

beslutet. För att ingå i lottningen måste utföraren kunna ta kunder i en hel 

region. För Farsta kommunala hemtjänst är det inte möjligt att ha kunder 

utanför Farsta, varken praktiskt eller ekonomiskt. Det förutsätter därför ett 

samarbete med andra kommunala utförare. 

 

Modellen möjliggör för de kommunala utförarna i Farsta, Skarpnäck och 

Enskede-Årsta-Vantör att samarbeta kring ett gemensamt ickevalsalternativ 

inom hemtjänsten, även om det skulle medföra en hel del administration.  

 

Totalt har ungefär 25 företag anmält intresse av att ingå i lotteriet för östra 

söderort 2014. Varje månad utses ett av dessa företag genom lottning att bli 

ickevalsalternativ för hela regionen. En normal månad är antalet 

ickevalskunder i regionen ungefär två hemtjänstkunder och fyra 

larmkunder, enligt uppgifter från äldreförvaltningen. Det gör sannolikheten 

för att kunder skulle tillföras Farsta kommunala hemtjänst, i samverkan 

med de övriga kommunala hemtjänstutförarna, ganska liten.  
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Det är förvaltningens bedömning att de nya kunder som skulle bli resultatet 

om Farsta hemtjänst skulle ingå som ickevalsalternativ är så få att det inte 

motiverar den administrativa kostnad som skulle uppstå. Hemtjänsten står 

inför stora utmaningar efter den omorganisation som genomfördes 2012, 

och det finns inte utrymme för ökad administration som inte leder till 

ökade intäkter i motsvarande grad.  

 

 

 Vid nämndens sammanträde den 29 augusti förra året undrade 

Gunnar Sandell (S) om det går att göra något åt den farliga MC-

trafiken på vägarna vid sjön Drevviken. 

 

Förvaltningen lämnade följande svar via e-post den 25 februari i år: 

 

Trafiken med motorcyklar kring Drevviken är en ordningsfråga. Polisen är 

ansvarig för att åtgärda problemet. 

 

 

 Vid nämndens sammanträde den 24 oktober förra året påtalade 

Gunnar Sandell (S) att belysningen bör ses över på en del mörka 

gångvägar, särskilt vid Perstorpsvägen nära Hökarängsbadet. 

 

Förvaltningen lämnade följande svar via e-post den 25 februari i år: 

 

Trafikkontoret har tagit del av synpunkterna. Belysningen på strandpromenaden i 

Sköndal är nyligen utbytt 

 

 

 Vid nämndens sammanträde den 18 april förra året fick förvaltningen 

i uppdrag att ta upp frågan om skötsel och utveckling av Farsta torg 

med trafikkontoret och återkomma till nämnden.  

 

Förvaltningen lämnade följande svar via e-post den 12 mars i år: 

 

Sedan några månader tillbaka har dialogen om skötseln av Farsta torg 

återupptagits. Förvaltningen har deltagit i ett par möten där dock inte 

fastighetsägaren Atrium Ljungberg fanns med. Vi har fått besked från 

trafikdirektör Per Anders Hedkvist att även Familjebostäder driver frågan, 

och att ett nytt möte med Atrium är inplanerat. Trafikkontoret föreslår att vi 

avvaktar och ser vad resultatet av denna dialog blir. 


